

平成21年度国立大学法人東京海洋大学役員会議事要録

日 時 平成21年11月24日（火）～平成21年11月30日（月）

場 所 書面審議による

書面審議参加者

松山学長，竹内理事，今津理事，苦瀬理事，垣添理事

下記の議事については，国家公務員給与法の改正される見込みのため，国家公務員に準拠している本法人の給与関係規則を至急整備する必要があり，短期間での委員の招集が困難であったため，書面審議を実施した。

審議事項

- 1 国立大学法人東京海洋大学職員給与規則の一部改正について
職員の基本給，住居手当，期末・勤勉手当及び超過勤務手当の改訂を伴う規則改正について，資料1及び資料2に基づき書面審議を行い，原案のとおり承認した。
- 2 国立大学法人東京海洋大学職員の再雇用に関する規則の一部改正について
再雇用職員の給与及び期末・勤勉手当の改訂を伴う規則改正について，資料1及び資料3に基づき書面審議を行い，原案のとおり承認した。
- 3 国立大学法人東京海洋大学役員報酬規則の一部改正について
役員の基本給及び期末特別手当の改訂を伴う規則改正について，資料1及び資料4に基づき書面審議を行い，原案のとおり承認した。

以 上

配付資料

- | | |
|-----|--|
| 資料1 | 東京海洋大学における平成21年度給与改訂について（案） |
| 資料2 | 国立大学法人東京海洋大学職員給与規則の一部を改正する規則（案）新旧対照表 |
| 資料3 | 国立大学法人東京海洋大学職員の再雇用に関する規則の一部を改正する規則（案）新旧対照表 |
| 資料4 | 国立大学法人東京海洋大学役員報酬規則の一部を改正する規則（案）新旧対照表 |